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	Nation cup 10r Pierrelatte 2021
         Le 30 Octobre et 1 Novembre 2021
Organisé par l’UNVM Pierrelatte 




BULLETIN D'INSCRIPTION 

	Nom
	
	Prénom
	

	Adresse
	

	Code postal
	
	Ville et pays
	

	Téléphone
	
	e-mail
	

	Voile
	
	Licence
	
	Asso 
	 Oui  Non

	Fréquence Radio (minimum 4)
	1)


	2) 


	3)              


	4) 


	5) 


	6) 



	
	Nombre
	Prix
	Total

	Inscription 

Repas du samedi soir si vous arrivez la veille
Les repas du dimanche midi, lundi midi 

Repas du dimanche soir 
TOTAL
	
	30 €

  20 €

  30 €

20 €
	€

      €        
      €
      €

	Le formulaire de pré-inscription pour la Nation Cup Marblehead Pierrelatte 2021, accompagnés des frais d’inscription (à l'ordre de l’UNVMP) est à retourner avant le 20 Octobre 2021 à l’adresse suivante :
PG Modélisme / 4, Boulevard Chandeysson / 26700 PIERRELATTE


Contact organisation : Pierre GONNET

Tél : 04 75 96 48 65 - E-mail : gonnetpierre@hotmail.com
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